“Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjes CT Scanner / Philips model mx 16” ose ekuivalent” për Spitalin 

Rajonal Vlorë”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

- Shërbime Mirëmbajtje dhe Riparimi: 50000000-5;  

- Shërbime të ndryshme për Riparim dhe Mirëmbajtje: 50800000-3. 

6. Fondi limit: 22,586,400 (njëzet e dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) 

lekë, pa TVSH ose 234,177.29 (dyqind e tridhjetë e katër mijë e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë 

pikë njëzetë e nëntë) Euro pa TVSH.  

Loti 1: “Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjes Rezonancë Magnetike/ Philips model intera 1.5.T” ose 

ekuivalent” për Spitalin Rajonal Vlorë” me fond limit në vlerën: 15,698,400 (pesëmbëdhjetë milion e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e katërqind) lekë PA TVSH ose 162,762.05 (njëqind e 

gjashtëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy pikë zero pesë)  Euro pa TVSH. 

Loti 2: “Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjes CT Scanner / Philips model mx 16” ose ekuivalent” për Spitalin 

Rajonal Vlorë” me fond limit në vlerën: 6,888,000 (gjashtë milion e tetëqind e tetë dhjetë e tetë mijë) 

lekë PA TVSH ose 71,415.24 (shtatëdhjetë e një mijë e katërqind e pesëmbëdhjetë pikë njëzetë e katër) 

Euro pa TVSH. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 10.02.2026 është 96.45 Lekë. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Loti 1: “Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjes Rezonancë Magnetike/ Philips model intera 1.5.T” ose